

Advokatfirman Sallnäs AB
Org nr 556644-9285

2022072705157

Räkenskapsåret

**2021-01-01--
-- 2021-12-31**

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna
avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på
årsstämma den30/6-22..... fastställd.

Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas
i enlighet med styrelsens förslag.


.....
Ulf Sallnäs

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Advokatfirman Sallnäs AB, med säte i Stockholm, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

VERKSAMHETEN

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolagets omsättning har minskat väsentligt, jämfört med närmast föregående räkenskapsår, p g a minskad kundaktivitet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	1 450	2 588	2 108	1 723
Resultat efter finansiella poster (tkr)	61	1 301	55	204
Soliditet	44%	71%	64%	61%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 700	20 000	308 784	1 129 303	1 558 787
Disposition av föreg. års resultat			1 129 303	- 1 129 303	-
Utdelning			- 800 000		- 800 000
Efterutdelning			- 300 000		- 300 000
Årets resultat				- 3 680	- 3 680
Belopp vid årets utgång	100 700	20 000	338 087	- 3 680	455 107

WSS

Advokatfirman Sallnäs AB
Org nr 556644-9285

2022072705159

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Från föregående år ansamlat resultat	338 087
Årets resultat	<u>-3 680</u>
Summa	334 407

● disponeras för:

överföring till balanserat resultat	334 407
Summa	<u>334 407</u>

●
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

WSS

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01-- -- 2021-12-31	2020-01-01-- -- 2020-12-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		1 450 499	2 587 756
Övriga rörelseintäkter		61 116	105 553
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>1 511 615</u>	<u>2 693 309</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 839 092	- 696 739
Personalkostnader	2	- 621 138	- 688 732
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 6 399	- 6 399
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 1 466 629</u>	<u>- 1 391 870</u>
<i>Rörelseresultat</i>		44 986	1 301 439
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 854	782
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 7 908	- 932
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>15 946</u>	<u>- 150</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		60 932	1 301 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	175 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<u>-</u>	<u>175 000</u>
<i>Resultat före skatt</i>		60 932	1 476 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 64 612	- 346 986
Årets resultat		- 3 680	1 129 303

WSS

BALANSRÄKNING

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	689 758	663 157
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>689 758</u>	<u>663 157</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långsiktiga värdepappersinnehav	4	87 000	87 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>87 000</u>	<u>87 000</u>

Summa anläggningstillgångar

776 758 750 157

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		44 148	642 028
Övriga fordringar		21 520	46 525
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 375	312 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 710	134 083
Summa kortfristiga fordringar		<u>136 753</u>	<u>1 135 011</u>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		667 517	128 781
Summa kortfristiga placeringar		<u>667 517</u>	<u>128 781</u>

Kassa och bank

644 879 908 501

Summa omsättningstillgångar

1 449 149 2 172 293

SUMMA TILLGÅNGAR

2 225 907 2 922 450

MS

Advokatfirman Sallnäs AB
Org nr 556644-9285

2022072705162

Balansräkning fortsättning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 700	100 700
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	<u>120 700</u>	<u>120 700</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	338 087	308 783
Årets resultat	- 3 680	1 129 303
Summa fritt eget kapital	<u>334 407</u>	<u>1 438 086</u>

Summa eget kapital

455 107 **1 558 786**

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	650 000	650 000
Summa obeskattade reserver	650 000	650 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	6 493	79 257
Skatteskuld	147 254	225 310
Övriga skulder	937 053	379 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	1 120 800	713 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 225 907 **2 922 450**

W/S

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

	2021	2020
Inventarier	5 år	5 år
Byggnadsinventarier	20 år	20 år

Upplysningar till resultaträkningen

2. Personal

	2021	2020
Medelantalet anställda har varit:	1	1

Upplysningar till balansräkningen

3. Inventarier

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	669 556	907 498
Utrangeringar	-	307 958
Inköp	33 000	70 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 556	669 556
Ingående avskrivningar	6 399	307 958
Återfört vid utrangering	-	307 958
Årets avskrivningar	6 399	6 399
Utgående ackumulerade avskrivningar	12 798	6 399
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	<u>689 758</u>	<u>663 157</u>

W

Advokatfirman Sallnäs AB
Org nr 556644-9285

2022072705164

4. Andra långsiktiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	87 000	87 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 000	87 000
<u>Utgående planenligt restvärde</u>	<u>87 000</u>	<u>87 000</u>

W

Advokatfirman Sallnäs AB
Org nr 556644-9285


2022072705165

Stockholm den 30/6 - 2022



Ulf Sallnäs

Min revisionsberättelse har lämnats 30/6 - 2022



Kenneth Elton
Auktoriserad revisor
